Municipal en informe de Reparo de fecha 16.09.2024 y continuar la tramitación del 

expediente.  

SEGUNDO.- Autorizar, Disponer y Reconocer las obligaciones correspondientes a las 

facturas comprendidas entre la 2022/2955 y la 2023/3223, que ascienden a la cantidad de 

TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO EUROS CON DOCE 

CÉNTIMOS. (38.335,12.- €), con cargo al Presupuesto (prorrogado por Decreto de Alcaldía 

nº. 2024-0033, de fecha 25.01.2024) vigente, cuyo resumen consta en el expediente.  

TERCERO.- Dar cuenta de esta Resolución al Pleno de la Corporación en la próxima sesión 

que se celebre.